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Raumnutzungsanalyse 
Schwarzstorch

November 2021 Bearb.: J. Klaiber Gez.: M. Wangner
Z

im Auftrag von

380-kV-Leitung Perleberg-Stendal West 
(Abschnitt Brandenburg)

Karte 01

380-kV-Leitung Perleberg-Stendal West (Abschnitt Brandenburg)
Ergebnis Raumnutzungsanalyse vom Schwarzstorch 2021

Raumnutzung vom Schwarzstorch

Sonstige Informationen

!? Beobachtungspunkte

Flugbewegung

- schwarze Zahl am Beginn der Linie: Geländenummer 

Untersuchungsgebiet

11.04.2021
01.05.2021
12.05.2021
03.06.2021
24.06.2021
06.07.2021
24.07.2021
02.08.2021

! Nahrungssuche am Boden

Begehungen mit Nachweisen

04
05
06
08
11
13
16
17

- die Nummer der Begehung ist in roter Schrift auf der Linie dargestellt

Beg. Datum

Waldbereich mit bekannten tradierten Schwarzstorch-Vorkommen
(Quelle: Datenabfrage LfU Brandenburg 2020)

Perleberg

Weisen
Stepenitzniederung

Niederungsbereich Rose 
und Jeetzbach

Jeetzbachniederung altes UG

Bestandstrasse


